
変更内容 

お得意様各位                                    2015 年 8 月 

 

 

 

包装変更のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では経皮複合消炎剤｢         ｣につきまして、以下の変更をさせていただき

ますのでご案内申し上げます。 

しばらくの間、新・旧製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜り 

ますようお願い申し上げます。 

なお、製剤の【組成・性状】、【効能又は効果】、【用法及び用量】等につきましては従来どおりで 

変更ございません。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

1.25g×10 本／50ｇ×10 本包装について、個装箱天面に GS1 コード(調剤包装単位)を記載 
した複層ラベルを貼付致します。 
※調剤時に随時、GS1 コードラベルをチューブへ貼付してください。 
 

  2.25g×50 本／50g×50 本包装について、個装箱開封面内側に GS1 コード(調剤包装単位)を 
記載した複層ラベルを貼付致します。 
※調剤時に随時、GS1 コードラベルをチューブへ貼付してください。 

 
 3.販売包装単位の JAN コードを削除致します。 
  
4.外箱段ボール短側面 2ヵ所に物流コード 4桁の数字を□囲いにて表示致します。 

 

販 売 名 容 量 
統一商品   

コード 

GS1 コード   

（調剤包装単位） 

流通 

コード 
製造番号 使用期限 

ゼスタッククリーム 

25g×10 本 387-597728 

(01)04987387330141 

7728 508031 2018 年 1月 

25g×50 本 387-599814 9814 507271 2017 年 12 月 

50g×10 本 387-599975 

(01)04987387330158 

9975 507291 2017 年 12 月 

50g×50 本 387-599821 9821 507221 2017 年 12 月 

 

※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問い合わせ下さい。 

 

 

           

 

 

製造販売元 



ISO 9001
ISO 14001

JQA-QM9235 三笠製薬株式会社
JQA-EM0987 三笠製薬掛川工場

製造販売元

〒１７６－８５８５
東京都練馬区豊玉北２－３－１
http://www.mikasaseiyaku.co.jp/

1507_ゼスタッククリーム案内書_表

包装変更のご案内

お得意様　各位 2015年8月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では経皮複合消炎剤｢　　　　　　　 ｣につきまして、以下の変更をさせていただき
ますのでご案内申し上げます。
しばらくの間、新・旧製品が市場に流通し多 ご々迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜ります
ようお願い申し上げます。
なお、製剤の【組成・性状】、【効能又は効果】、【用法及び用量】等につきましては従来どおりで変更
ございません。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※製造番号・使用期限・出荷予定時期は改めてご案内申し上げます。
※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問い合わせ下さい。

1．25g×10本／50g×10本包装について、個装箱天面にGS1コード（調剤
包装単位）を記載した複層ラベルを貼付致します。

　※調剤時に随時、GS1コードラベルをチューブへ貼付してください。　
2．25g×50本／50g×50本包装について、個装箱開封面内側にGS1コード
　（調剤包装単位）を記載した複層ラベルを貼付致します。
　※調剤時に随時、GS1コードラベルをチューブへ貼付してください。
3．販売包装単位のJANコードを削除致します。

変更内容

容　量

25g×10本

25g×50本

50g×10本

50g×50本

販　売　名 統一商品コード

387-597728

387-599814

387-599975

387-599821

GS1コード
（調剤包装単位）

ゼスタッククリーム



1507_ゼスタッククリーム案内書_裏

ゼスタッククリーム
三笠製薬（株）　25g

ゼスタッククリーム
三笠製薬（株）　50g

個装箱

※調剤単位用GS1コードラベルの上にお知らせ文書（調剤単位用GS1コードシール貼付のお願い）
を挿入し、透明フィルムで覆ってあります。

例

25g×10本／50g×10本

貼付例
※調剤時に随時、ラベルをチューブへ貼付してください。
 （写真は25gです。）

25g×10本

例

25g×50本／50g×50本

50g×50本




